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Afneembare scharnieren
Bladscharnier (96)

Afmetingen in millimeters, tenzij anders vermeld.

Type A Type B

Type A afgebeeld

Materiaal
Bestelnummer

Type A Type B

Staal 96-04-N1WL 96-04-N1WR

RVS 96-04-S1WL 96-04-S1WR

20.8 

31.7

63.550.8 50.8

6.35

6.35

25.4

19.1

25.4 

Ø 6.35

1.27 1.27

Ø 3.2

19.1

DeurFrame

38.1

50.8 

4 x Ø 3.2±0.1 

Axiaal

Radiaal

20.8 

31.7

63.550.8
50.8

6.35 6.35

25.4 

19.1

25.4 

19.1 
Ø 6.35

1.27 1.27

Ø 3.2

Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.

•	De deur kan snel en 
makkelijk verwijderd 
worden

•	Volledig metalen  
uitvoering

•	Permanente montage 
mogelijk

Materiaal en  
oppervlaktebehandeling
Staal, verzinkt of RVS

Bestelnummer 
Zie tabel

WERKELIJKE GROOTTE


